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SIZE
PCS

Ami

1

7 8 10654
20 20 20201515

COD. 004 005 006 007 008 010

221056 - Tsuyoi Mod. 9211 BN
black nikel
senza ardiglione
N.4-5-6-7-8-10

SENZA
ARDIGLIONE

Ami TSUYOI
Tsuyoi ha sviluppato un prodotto unico nel suo genere, che offre il
massimo delle prestazioni di penetrazione e riduce al minimo i danni alla
bocca del pesce.
Ogni amo è finito a mano e rappresenta l'antica tradizione dei maestri di
spada Katana.
Sono disponibili in vari modelli per soddisfare tutte le tecniche di pesca.
Sicuramente la risposta giusta all'amo che stavi cercando.

SIZE
PCS

221055 - Tsuyoi. Mod. 990 BN
black nikel
N.2-4-6-8-10
Speciale trota
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Ami TSUYOI confezione 1000 pezzi
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Camor

VULCAN CORK
Canna in carbonio
intrecciato “all round” con
manico in sughero

CODE Mt.

3,50
3,50
3,50
4,0
4,0
4,0
4,50
4,50
4,50

4
4
4
4
4
4
5
5
5

320270350
320270351
320270352
320270400
320270401
320270402
320270450
320270451
320270452

Sez.

10/40
40/80
80/120
10/40
40/80
80/120
10/40
40/80
80/120

Azione

208
214
216
224
228
230
288
288
296

Peso

cm.115
cm.120
cm.115
cm.115
cm.120
cm.115
cm.115
cm.120
cm.115

Ingombro

Camor

VULCAN PRO
Canna in carbonio
intrecciato “all round”

CODE Mt.

3,50
3,50
3,50
4,0
4,0
4,0
4,50
4,50
4,50

4
4
4
4
4
4
5
5
5

320271350
320271351
320271352
320271400
320271401
320271402
320271450
320271451
320271452

Sez.

10/40
40/80
80/120
10/40
40/80
80/120
10/40
40/80
80/120

Azione

150
156
158
166
170
172
230
230
238

Peso

cm.115
cm.120
cm.115
cm.115
cm.120
cm.115
cm.115
cm.120
cm.115

Ingombro

Camor

LITTLE CARP
Canna telescopica in fibra
studiata per la pesca in
carpodromo molto robusta
con azione extra strong

CODE Mt.

1,50
1,80
2,10
2,40
2,70
3,0
3,50

3
3
4
5
5
6
6

320059150
320059180
320059210
320059240
320059270
320059300
320059350

Sez.

100
100
100
100
100
100
100

Azione

68
72
108
140
160
190
210

Peso

cm.65
cm.65
cm.65
cm.65
cm.65
cm.65
cm.65

Ingombro

Camor

TRAVEL PACK X1
Canna da lancio telescopica
montata con anelli legati
monoponte e manico in
sughero

CODE Mt.

1,80
2,10
2,40
2,70

6
7
8
9

350421180
350421210
350421240
350421270

Sez.

10/35
10/35
10/35
10/35

Azione

120
130
152
172

Peso

cm.47
cm.48
cm.50
cm.53

Ingombro



CANNE

C
A
N
N
E

Camor

TERRIBILE
Canna telescopica in fibra
progettata sia per la pesca
a fondo che per la pesca
dalla barca, azione extra
strong montata con anelli
doppio ponte e
portamulinello a vite

CODE Mt.

2,70
3,0
3,50

5
6
6

320058270
320058300
320058350

Sez.

100
100
100

Azione

210
254
278

Peso

cm.73
cm.78
cm.79

Ingombro

Camor

ZODIAC
Palo da bilancia rinforzato

CODE Mt.

5,0
6,0
7,0
8,0

5
6
7
8

570180500
570180600
570180700
570180800

Sez.

=
=
=
=

Azione

=
=
=
=

Peso

cm.125
cm.125
cm.125
cm.125

Ingombro

Camor

POWERFUL LANDING
Manico guadino in fibra con
rinforzo a ghiera

CODE Mt.

3,0
4,0
5,0
6,0

3
4
5
6

510106300
510106400
510106500
510106600

Sez.

=
=
=
=

Azione

368
496
678
858

Peso

cm.115
cm.115
cm.115
cm.115

Ingombro

Camor

Cimino carbonio top
tubolare opaco

CODE Cm.
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

390600040
390600045
390600050
390600055
390600060
390601040
390601045
390601050
390601055
390601060

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
2
2
2
2
2

Punta
4
4,5
5
5,5
6
4
4,5
5
5,5
6

Base
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CODE
540220
540221
540222
540223

ITEM SIZE
1000
2000
3000
4000

SPOLL
1 graf.
1 graf.
1 graf.
1 graf.

BALL BEARINGS
1B.B.
1B.B.
1B.B.
1B.B.

LINE CAPACITY
0.20 mm./200 mt.
0.23 mm./205 mt.
0.30 mm./170 mt.
0.30 mm./200 mt.

Camor VECTOR
GEAR RATIO

5.1:1
5.1:1
5.2:1
5.2:1

CODE
540225
540226
540227
540228
540229
540230

ITEM SIZE
2000
3000
4000
5000
6000
7000

SPOLL
1 graf.
1 graf.
1 graf.
1 graf.
1 graf.
1 graf.

BALL BEARINGS
1B.B.
1B.B.
1B.B.
1B.B.
1B.B.
1B.B.

LINE CAPACITY
0.23 mm./205 mt.
0.30 mm./170 mt.
0.30 mm./200 mt.
0.35 mm./195 mt.
0.40 mm./170 mt.
0.45 mm./310 mt.

Camor SIRIUS
GEAR RATIO

5.1:1
5.2:1
5.2:1
5.0:1
5.0:1
3.9:1



MULINELLI

5

M
U
LIN

E
LLI

CODE
540235
540236
540237
540238
540239

ITEM SIZE
2000
3000
4000
5000
6000

SPOLL
1+1 graf.
1+1 graf.
1+1 graf.
1+1 graf.
1+1 graf.

BALL BEARINGS
1B.B.
1B.B.
1B.B.
1B.B.
1B.B.

LINE CAPACITY
0.23 mm./205 mt.
0.30 mm./170 mt.
0.30 mm./200 mt.
0.35 mm./195 mt.
0.40 mm./170 mt.

Camor TITAN
GEAR RATIO

5.1:1
5.2:1
5.2:1
5.0:1
5.0:1

extra spool
extra spool
extra spool
extra spool
extra spool

CODE
540231
540232
540233

ITEM SIZE
5000
6000
7000

SPOLL
1+1graf.
1+1 graf.
1+1 graf.

BALL BEARINGS
3+1B.B.
3+1B.B.
3+1B.B.

LINE CAPACITY
0.35 mm./195 mt.
0.40 mm./170 mt.
0.45 mm./310 mt.

Camor X-POWER
GEAR RATIO

5.0:1
5.0:1
3.9:1

extra spool
extra spool
extra spool
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490066 - Stopper gomma nera
forma oliva 9 pz.

Misure: SSS NEW - SS NEW - S - M - L -

XL NEW - XXL NEW

490065 - Stopper gomma nera
forma stick

9 pz. - Misure: SSS NEW - SS NEW - S - M - L -

XL NEW - XXL NEW

Palline ovali Soft
MM. 2x3 - 3x4 - 4x5 -5x7 - 6x8 -

7x10 NEW

490062 - Natural Fluo

490040 - Green Fluo

490055 - Red Fluo

3953053 3953054 NEW 3953055 3953056 NEW 3953057

3953053 - Perlina gomma mm.3

3953054 - Perlina gomma mm.4 NEW
3953055 - Perlina gomma mm.5

3953056 - Perlina gomma mm.6 NEW
3953057 - Perlina gomma mm.7

561050 - Sonar con molla

gr.
0,3
0,5
0,75
1

1,5 NEW

210127 - Treccia acciaio termosaldante cm.25
Mis. 7x7 - 7x8 - 7x9
Kg. 9 - 12 - 15

VARIE

V
A
R
IE



VARIE
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790046 - MINNOW Design avvolgente perfetta protezione
laterale, ideale per un uso quotidiano e insuperabile per la
pesca sportiva. Ponte del naso ad arco fisso con placchette
in gomma, astine con terminale antiscivolo per il massimo
confort e stabilità. Materiale montatura TR-90 colore nero
satinato.

Caratteristiche
• Materiale montatura: Nylon
• Dimensione lente: 68 mm. / 42 mm.
• Lunghezza aste: 130 mm.
• Ponte naso: 18 mm.
• Peso: 26 gr.
• Forma: Rettangolare avvolgente

790047 - STREAMER Design molto avvolgente, elegante
ideale per un uso quotidiano. Caratterizzato da forma
rettangolare classica, ampia ed avvolgente offre vestibilità
per varie forme e dimensioni del viso. Perfetti per la pesca
sportiva ed il tempo libero. Materiale montatura TR-90
colore Grigio satinato.

Caratteristiche
• Materiale montatura: Nylon
• Dimensione lente: 62 mm. / 42 mm.
• Lunghezza aste: 125 mm.
• Ponte naso: 18 mm.
• Peso: 22 gr.
• Forma: Rettangolare larga
• Naselli: in gomma avvolgente

600118 - Voyager Termo
Stivale termico basso con interno
feltro più lana garantito -20°
Misure: 41-42-43-44-45-46

425036 - Asta metallo cm.23
con due corone small

425035 - Asta metallo cm.23
con due corone big

V
A
R
IE



VARIE
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240206 - Dracon connectors kit - art. 724
Il Dacron Connector permette una rapida connessione tra lenza
ed elastico sia pieno che tubolare. Il kit comprende gommini e
dacron per realizzare 6 Dacron Connectors. Ottimo anche come
blocca elastico con il Ptfe Curved.
Disponibile in 4 diverse misure:
Mis.1 verde fluo per elastici max 1,4 mm
Mis.2 arancio fluo per elastici max 2,0 mm
Mis.3 giallo fluo per elastici max 3,0 mm
Mis.4 blu per elastici max 4,0 mm

Busta da 6 pezzi + dacron 60 cm,
confezione da 10 buste.
Indicato per Roubaisienne

240207 - Float caps - art. 731
Tappini in gomma elastica leggerissima di colore fluorescente.
Inseriti sull'antenna del galleggiante ne migliorano notevolmente la
visibilità. Non variano la portata del galleggiante. Busta assortita
con 3 colori e due misure che si adattano su antenne da Ø mm 1,0
a 2,5.

Busta da 36 pezzi, confezione da 10 buste.
Indicato per Roubaisienne
Pesca al Colpo

240208 - Pellet stopper - art. 728
Studiati per bloccare pellets e boilies. Prodotti in 3 diverse misure
adeguate ai diversi tipi di esca. Colore mimetico.

Misura 1 - Lunghezza mm 4
Misura 2 - Lunghezza mm 7
Misura 3 - Lunghezza mm 10

Busta da 40 pezzi, confezione da 10 buste
Indicato per Carp Fishing

240209 - Lure - line holder - art. 738
Gancetto studiato per bloccare l'amo alla canna da pesca. Si
applica alla canna per mezzo di o-ring forniti in varie dimensioni.
La sua forma speciale lo rende inoltre particolarmente adatto per
avvolgere il finale sulla canna da Tenkara.

Busta da 2 pezzi, confezione da 10 buste.
Indicato per Spinning
Pesca a Mosca

240210 - Micro loop tyers - art. 738
Utensili per la creazione di piccolissime asole ideali per terminali
ed hair rigs. La misura piccola permette la legatura di asole di 4
mm, mentre la grande di 6 mm.

Busta da 2 pezzi ( misura piccola + grande ), confezione da 10
buste.

Indicato per
Pesca al Colpo
Bolentino e Drifting
Carp Fishing
Feeder Fishing
Roubaisienne
Surfcasting
Pesca alla Trota
Traina e Jigging

240211 - Split rings light type - art. 204
Anelli aperti leggeri in acciaio inossidabile.

Mis.0: Ø int. mm 2,6 - resistenza Kg 5 - peso gr 0,02
Mis.1: Ø int. mm 3 - resistenza Kg 10 - peso gr 0,04
Mis.2: Ø int. mm 4 - resistenza Kg 25 - peso gr 0,12
Mis.3: Ø int. mm 5 - resistenza Kg 17 - peso gr 0,15
Mis.4: Ø int. mm 7 - resistenza Kg 13 - peso gr 0,20

Busta da 20 pezzi,
confezione da 10
buste.

Indicato per
Spinning
Traina e Jigging

V
A
R
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ESCHE ARTIFICIALI DTD

E
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DTD - NANO

425433015 - Mis. 1,5 - 2 cestelli - 10342

425433020 - Mis. 2,0 - 2 cestelli - 10343

GREENBLUE

ORANGE

YELLOW

RED HEAD

PINK HEAD

RED

PINK

BLACK

ORANGE HEAD
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ESCHE ARTIFICIALI DTD

DTD - BALLISTIK RED KILLER

425426030 - Mis. 3,0 - 2 cestelli - 10156

GREEN

ORANGE

WHITE

RED

PINK

V
A
R
IE




